
GLUTÉN- ÉS 
ALLERGÉNMENTES

TERMÉKEK KATALÓGUSA

VEGÁN GLUTÉNMENTES TOJÁSMENTES TEJMENTES



PÉKÁRUK
Mini zsemlék

BIO GLUTÉN- ÉS 
ALLERGÉNMENTES
CHIA MAGOS 
MINI ZSEMLE
(6 db / csomag)

BIO GLUTÉN- ÉS 
ALLERGÉNMENTES

NAPRAFORGÓMAGOS-
SNIDLINGES MINI ZSEMLE 

(6 db / csomag)

BIO GLUTÉN- ÉS 
ALLERGÉNMENTES

KÖLESES 
MINI ZSEMLE  
(4 db / csomag)

PÉKÁRUK
Kenyerek

BIO GLUTÉN- ÉS 
ALLERGÉNMENTES

KÖLESES KENYÉR

BIO GLUTÉN- ÉS 
ALLERGÉNMENTES

KÖLESES PÁRNA

BIO GLUTÉN- ÉS 
ALLERGÉNMENTES

KÖLESES HAMBURGERZSEMLE 



KEKSZEK
Omlós, ízletes kekszek

GLUTÉN- ÉS ALLERGÉNMENTES 
CHIA CSOKI CSÓK

GLUTÉN- ÉS ALLERGÉNMENTES 

GYÖMBÉRES TALLÉR
GLUTÉN- ÉS ALLERGÉNMENTES 

PICURKA KEKSZ 

MUFFINOK
ELÉRHETŐ KISZERELÉSEK: 

EGYES / KETTES CSOMAGOLÁS
KÖZÉTKEZTETÉSNEK IS

GLUTÉN- ÉS ALLERGÉNMENTES 

KAKAÓS MUFFIN 

GLUTÉN- ÉS ALLERGÉNMENTES 

KARÁCSONYI ÍZVILÁGÚ MUFFIN  

GLUTÉN- ÉS ALLERGÉNMENTES 

GOLDEN MUFFIN

GLUTÉN- ÉS ALLERGÉNMENTES 

KARÁCSONYI ÍZVILÁGÚ MUFFIN 
KÓKUSZVIRÁGCUKORRAL

KARÁCSONYI 
ÍZVILÁGÚ

VEGÁN  I  GLUTÉNMENTES  I  TEJMENTES   
TOJÁSMENTES  I  ALLERGÉNMENTES

KÓKUSZVIRÁGCUKORRAL

140g

Összetevők: Víz, kókuszvirágcukor, kölesliszt*, rizsliszt*, holland 
kakaópor (5 %), növényi zsírok (kókuszzsír, shea vaj), útifű maghéj, 

élesztő, térfogatnövelő szer: nátrium-hidrogénkarbonát (szódabikarbóna), 
antioxidáns: aszkorbinsav, himalája só, fahéj (0,1%), narancsolaj* (0,04%)

*ökológiai gazdaságból • Ellenőrizte: HU-ÖKO-01, Biokontroll

Glutén-és allergénmentes Kakaós, narancsos, fahéjas muffin
Készre sütött termék, védőgázas csomagolásban

Nettó tömeg:  2x70 g
Minőségét megőrzi (nap.hónap.év):
Azonosító:
Tárolás: Szobahőmérsékleten.  
A felbontást követően javasolt 2 napon belül elfogyasztani.
Forgalmazó: Inno-Szinergia Kft. 
8900 Zalaegerszeg, Levendula u. 39.

Átlagos tápértéktartalom 100 g termékben

Energia 990 kJ/ 235 kcal
Zsír 5,1 g
– amelyből telített zsírsavak 2,8 g
Szénhidrát 42 g
– amelyből cukrok 29 g
Rost 3,5 g
Fehérje 3,2 g

Só 0,3 g

GLUTÉN- ÉS ALLERGÉNMENTES

MUFFIN



GLUTÉN- ÉS ALLERGÉNMENTES

GRANET POGÁCSA
(FÜSTÖLT VEGÁN SAJTOS)

(2 db / csomag)

GLUTÉN- ÉS ALLERGÉNMENTES

NARANCSOS-BANÁNOS 
SÜTEMÉNY

GLUTÉN- ÉS ALLERGÉNMENTES

VEGÁN
BURGER

SELECTION TERMÉKEK

MIT IS JELENT AZ, HOGY ALLERGÉNMENTES?
1169/2011 EU rendeletben meg van határozva 14 anyag és termék, amelyek allergiát vagy 
túlérzékenységet okoznak.
Ezek a következők:
1. 	 Glutént tartalmazó gabonafélék (azaz búza, rozs, árpa, zab, tönkölybúza, kamut, illetve 

hibridizált fajtái) és a belőlük készült termékek.
2. 	 Rákfélék és a belőlük készült termékek.
3.	 Tojás és a belőle készült termékek.
4. 	 Hal és a belőle készült termékek
5.	 Földimogyoró és a belőle készült termékek.
6.	 Szójabab és a belőle készült termékek.
7. 	 Tej és az abból készült termékek (beleértve a laktózt).
8. 	 Diófélék, azaz mandula (Amygdalus communis L.), mogyoró (Corylus avellana), dió (Juglans 

regia), kesudió (Anacardium occidentale), pekándió (Carya illinoinensis [Wangenh.] K. Koch), 
brazil dió (Bertholletia excelsa), pisztácia (Pistacia vera), makadámia vagy queenslandi dió 
(Macadamia ternifolia) és a belőlük készült termékek, kivéve az alkoholpárlatok – így például 
mezőgazdasági eredetű etil-alkohol – készítéséhez használt csonthéjasok.

9. 	 Zeller és a belőle készült termékek.
10. 	 Mustár és a belőle készült termékek.
11. 	 Szezámmag és a belőle készült termékek.
12	 Kén-dioxid és az SO2-ben kifejezett szulfitok 10 mg/kg, illetve 10 mg/liter összkoncentrációt 

meghaladó mennyiségben; a számítást a fogyasztásra kész termékekre vagy a gyártó 
utasítása alapján elkészített termékekre vonatkozóan kell elvégezni.

13. 	 Csillagfürt és a belőle készült termékek.
14.	  Puhatestűek és a belőlük készült termékek.



NÖVÉNYI KÉSZÍTMÉNYEK
Vegán sajthelyettesítők

CHEDDAR ÍZŰ 
NÖVÉNYI KÉSZÍTMÉNY

(250 g) 

FÜSTÖLT ÍZŰ 
NÖVÉNYI KÉSZÍTMÉNY

(250 g) 

MOZZARELLA ÍZŰ 
PIZZA FELTÉT

(250 g) 

CHEDDAR ÍZŰ 
NÖVÉNYI KÉSZÍTMÉNY

(1000 g) 

FÜSTÖLT ÍZŰ 
NÖVÉNYI KÉSZÍTMÉNY

(1000 g) 

MOZZARELLA ÍZŰ 
PIZZA FELTÉT

(1000 g) 

CHEDDAR ÍZŰ 
NÖVÉNYI KÉSZÍTMÉNY

(2500 g) 

FÜSTÖLT ÍZŰ 
NÖVÉNYI KÉSZÍTMÉNY

(2500 g) 

MOZZARELLA ÍZŰ 
PIZZA FELTÉT

(2500 g) 



RÓLUNK

VÍZIÓNK

	 Célunk, hogy olyan gluténmentes, 
allergénmentes, magas minőségű, vegán 
termékeket gyártsunk és hozzunk forgalomba, 
melyek kiemelkedő beltartalmi értékkel 
rendelkeznek, könnyen emészthetőek, fitt- és 
gyógy étrendhez is jól illeszthetőek.

	 Gyorsan elkészíthető készételek, melyek 
felgyorsult élettempónknak megfelelnek.

MIÉRT VÁLASSZON 
GOLDEN GRANET
TERMÉKEKET?

	 A pékáruk nagy részének a fő összetevője a 
köles, amely magas vitamin-, ásványi anyag 
és rosttartalma miatt az egyik legkedveltebb 
álgabona.

	 Saját fejlesztésű receptek alapján minden 
termék hazai üzemben, egyedi innovatív 
technológiával készül.

	 Az érzékenyebb pékárukat a védőgázas 
csomagolás teszi hosszan eltarthatóvá.

FREE FROM!

A TERMÉKEINK ÉS AZ ÜZEM

	 Gluténmentes

	 Tejmentes: tejcukor – laktóz – és tejfehérje mentes

	 Tojásmentes

	 Szójamentes

	 Mentes a 1169/2011 EU rendeletben 
meghatározott 14 anyag és terméktől, 

	 amelyek allergiát vagy túlérzékenységet 
okoznak

	 A termékeink hozzáadott mesterséges 
színezéket nem tartalmaznak

	 A termékeink hozzáadott tartósítószert nem 
tartalmaznak

	 A felhasznált alapanyagokat szigorúan 
ellenőrizzük és csak minősített beszállítóktól 
vásárolunk

EGYEDI TERMÉKJELLEMZŐK

	 Hisztaminérzékenyek számára is fogyasztható
	 FODMAP diétába is beilleszthető
	 IR barát termékek
	 Csökkentett szénhidráttartalom
	 Növelt fehérjetartalom 



TÖRTÉNETÜNK

A GOLDEN GRANET márkával célunk, hogy társadalmi célú vállalkozásként olyan glutén- 
és allergénmentes terméket állítsunk elő, melyek egészségesek és finomak is! Fontosnak 
tartjuk, hogy lehetőséget biztosítsunk a hátrányos helyzetű munkavállalóknak, valamint 
örömünkre szolgál a különböző társadalmi akciókban való részvétel is, szűrőprogramok 
támogatása, figyelemfelkeltő, információs kampányok megvalósítása. 

Termékeink azon túl, hogy glutén- és allergénmentesek, vegánok is; mi így járulunk hozzá az 
emberiség lábnyomának csökkentéséhez és embertársaink egészségének megőrzéséhez!

AMIRE KIEMELTEN BÜSZKÉK VAGYUNK
Díjak és elismerések

SIRHA INNOVÁCIÓS DÍJ

	 Napraforgómagos-snidlinges mini zsemle

MINŐSÉGI MENTES DÍJAINK

	 Köleses Kenyér (2018)

	 Granet Pogácsa (2020)

	 Brownie-málnás Muffin (2020)

AZ ÉV KIVÁLÓ TERMÉKE

	 Tökmagos Hamburgerzsemle (2017)



VEGÁN GLUTÉNMENTES TOJÁSMENTES TEJMENTES

+36 (30) 6500 946
kasza.sandor@goldengranet.com


